[image: ]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	от
	20.08.2024
	№
	828

	г. Сокол

	О признании утратившими силу
некоторых постановлений Адми-нистрации Сокольского муници-пального района

В целях приведения муниципальных правовых актов Сокольского муниципального округа в соответствие с действующим законодательством АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации Сокольского муниципального района:
[bookmark: _Hlk174451673]- от 03.09.2019 № 944 «Об организации бесплатной перевозки  обучающихся в муниципальных образовательных организациях, реализующих основные  общеобразовательные программы, в Сокольском муниципальном районе»;
 - от 07.11.2022 № 1182 «Об утверждении  Положения  об организации бесплатной перевозки обучающихся муниципальных образовательных  организаций Сокольского муниципального района, реализующих  основные общеобразовательные  программы, в том числе  адаптированные программы, между поселениями, входящими в состав Сокольского муниципального района».
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Сокольская правда» и размещению на официальном сайте Сокольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Временно исполняющий
[bookmark: _GoBack]полномочия глава округа                                                                   С.А. Рябинин

image1.png